
   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 5 

ČERVEN 2024 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 2. 5. 2024 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 22. 4. do 29. 4. 2024 a následně po 2. 5. 2024. 

 

1. sobota, 19.30 

POKLADY SWINGU 

BIG BAND Karlovy Vary 

Swingový styl nám zanechal úžasný charakteristický rytmus a odkaz, který neustále inspiruje hudebníky 

soudobých stylů a žánrů. V programu zazní nestárnoucí melodie z této zlaté éry. Houpavý rytmus, který 

napodobuje tlukot našich srdcí, vám přinese pocit radosti a chuť tančit. Big Band Karlovy Vary a jeho 

sólisté vystupují pod vedením trombonisty Zdeňka Kráma. 

 

Sólo zpěv: Miroslava Lendělová a David Kleňha 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

3. pondělí, 19.30 

Oldřich Kaiser, Jiří Lábus: JAK KUBRT SE SNĚHURKOU JELI VLAKEM 

Divadlo Kalich 

Divadelní kabaret složený z oblíbených scének z dílny Oldřicha Kaisera a Jiřího Lábuse, které milují 

generace diváků a které jsou legendami televizní zábavy. Oba protagonisté je doplňují několika bonusy i 

svým vyhlášeným smyslem pro improvizaci. 

„Když jsme před nějakými třiceti lety ty scénky vymýšleli, vůbec by nás tenkrát nenapadlo, že je budou 

diváci chtít vidět ještě v nějakém roce 2024,“ podivuje se Jiří Lábus. 

„Je zvláštní, že čím větší volovina, tím víc ji mají lidi v paměti a chtějí se na ni neustále koukat,“ směje se 

Oldřich Kaiser. 

 

Hrají: Oldřich Kaiser, Jiří Lábus 

 

Režie: Oldřich Kaiser, Jiří Lábus 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 5 

4. úterý, 17.17 

KONCERT SBORŮ – pronájem 

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

Tradiční koncert ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, na kterém se vám představí všechny pěvecké sbory této školy. 

V tomto roce se tři naše sbory zúčastnily velkých soutěží, ze kterých si přivezly zlatá pásma. Na tomto 

koncertu zazní právě celá řada soutěžních písní. Těšit se můžete na nejmladší Sluníčka, která na pódiu 

vystřídá Přípravný pěvecký sbor, Rolnička, Zvoneček, TAM-TAM a ZVONEK. Hostem bude opět 

nejstarší sbor SeniorVox. 

 

Cena vstupenky: 150,- 120,- 100,- 

 

5. středa, 18.00 

DĚTSKÝ SVĚT V UMĚNÍ: OD POHÁDEK K JAZZU A KLASICE – pronájem 

ZUŠ Antonína Dvořáka Karlovy Vary 

Přehlídka práce všech oborů ZUŠ A. Dvořáka Karlovy Vary, Šmeralova 32, příspěvková organizace. 

Těšit se můžete na hudební operku o Popelce v angličtině autorů H. Tašnerové a G. Jirásek v režii Jana 

Kindla s kulisami vytvořenými žáky a učiteli výtvarného oboru ZUŠ. Dále pohádku J. Vodňanského 

O knihomůlcích a psacím stroji v podání souboru LDO a v režii Jiřiny Rottové. Také přehlídku baletního 

souboru pod vedením Eleny Karasové, moderní tanec pod vedením Šárky Horákové nebo pop Trio 

Barkaru pod vedením Alexandry Oberlové. Lákadlem je absolventka Eliška Pejsarová ze třídy 

Stanislavy Čihákové s doprovodem Jazz comba ZUŠ A. Dvořáka pod vedením Zdeňka Kráma, pop 

kapela KUBABAND pod vedením Barbory Bočkové a smyčcový orchestr pod vedením Ivany 

Valentové. Celým pořadem budou provázet žáci LDO ze třídy Jana Kindla.  

Jako hosté vystoupí žáci ZŠ Truhlářská Karlovy Vary (třídní učitelka Monika Panáčková). 

 

Cena vstupenky: 130,- 80,- 

 

6. čtvrtek, 17.00   

TANEČNÍ (S) LADĚNÍ – pronájem   

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

Taneční odpoledne, ve kterém se (s) ladí pohyb, prostor, hudba, tanec a představí se žáci tanečního oboru 

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary. 

 

Cena vstupenky: 120,- 100,- 80,- 

 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 5 

8. sobota, 19.30 

MOZARTISSIMO 

Virtuózní komorní operní představení, které se vrací k pražské tradici 18. století. Cílem hudebníků a pěvců 

je oživit a připomenout nejkrásnější části Mozartových árií, duetů a předeher v úpravách pro dechové trio, 

sopran a baryton, aby si jeho úžasnou hudbu mohly užít další generace tak, jak byla provozována za jeho 

života. 

 

Účinkují: Marie Fajtová – soprán, Jiří Hájek – baryton, Miloš Bydžovský – klarinet, Anna Červenková 

– hoboj, Štěpán Rimský– fagot 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

9. neděle, 15.00  

Václav Čtvrtek, Jana Galinová: LOUPEŽNÍK RUMCAJS  

Docela velké divadlo 

Slavné pohádkové příběhy bývalého jičínského ševce s písničkami a kostýmy, inspirovanými ilustracemi 

Radka Pilaře. 

 

Hrají: Petr Erlitz, Markéta Velánová, Lenka Lavičková, Lucie Randáková/ Jana Galinová, Lukáš 

Masár, Petr Kozák, Michal Žižka/ Robert Stodůlka  
 

Režie: Jurij Galin 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

11. úterý, 19.30     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ  

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

Legendární hudební komedie o tom, že ve válce múzy mlčí, pokud se nestane zázrak. V malých kasárnách 

nedaleko ospalého lázeňského městečka, připomínajícího západočeský Jáchymov, se zbraně promění 

v hudební nástroje, vojáci pod vedením moderátorky Terezy připravují rozvernou televizní revue a všichni 

pijí limonádu Super! Ale co když je to všechno jenom sen? Babeta, Tereza, Vy byste pořád seděla, Motýl, 

Je nebezpečné dotýkat se hvězd, V opeře, Pramínek vlasů a další semaforské pecky – jak je u nás 

dobrým zvykem, s živou kapelou! 

 

Účinkují: Jiří Švec, Tereza Švecová, Daniel Mišák, Pavla Janiššová, Pavel Richta, Petr Németh, Petr 

Urban, David Beneš, Jan Hanny Firla, Jindřich Skopec, František Špaček, Viktor Braunreiter, Karel 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 5 

Beseda, Radek Bár, Petr Joo, Pavel Marek, Radmila Urbanová, Vladimíra Vítová, Eliška Huber 

Malíková, Magdaléna Hniličková, Stephanie Van Vleet, Anežka Dana Malíková nebo Eva Ouředníková 

a Ondřej Puchel 

 

Živě doprovází BIG BAND KARLOVY VARY a hosté pod vedením Zdeňka Kráma 

Hudební nastudování, aranžmá a instrumentace: Matěj Kroupa a Jakub Žídek 

 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 390,- 340,- 300,- 250,- 150,-  

 

12. středa, 10.00     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ – představení pro školy 

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

 

Cena vstupenky: 90,- 

 

14. pátek, 10.00     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ – představení pro školy 

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

 

Cena vstupenky: 90,- 

 

15. sobota, 19.30 

Karel Svoboda, Zdeněk Podskalský, Jiří Štaidl: NOC NA KARLŠTEJNĚ                          

Severočeské divadlo (Ústí nad Labem) 

Slavný muzikál Karla Svobody napsaný na motivy historické hry Jaroslava Vrchlického nabízí nejen 

poutavý milostný příběh, ale také nezapomenutelné hity Lásko má já stůňu, Asi do věží, Hoja hoj a řadu 

dalších.  V hlavních rolích se představí populární herec Karel Zima a jedna z nejúspěšnějších českých 

muzikálových zpěvaček Tereza Mátlová. 

 

Účinkují: Radek Zima, Tereza Mátlová/ Petra Peterová, Jiří Štědroň, Jaroslav Kovacs, Petr Matuszek/ 

Tomáš Turek, Tomáš Christian Brázda/ Martin Matoušek, Michaela Nosková/ Tereza Vágnerová, 

Barbora Kadlčíková/ Věra Páchová, Vladimír Štěpka, Radek Konař, Ivan Zelycz, Ester Hocke/ Kateřina 

Chladová, Orchestr, balet a sólisté Severočeského divadla 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 5 

Režie: Martin Novotný   

Dirigent: Miloš Formáček/ Milan Kaňák    

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-    Předplatné B 

 

20. čtvrtek, 19.30 

Stefan Vögel: VEDLEJŠÍ ÚČINKY 

Divadlo Palace 

Říká se „láska až za hrob“ – kde ale ve skutečnosti končí? Co všechno jste ochotni pro partnera riskovat 

a obětovat? Brilantní konverzační přestřelka renomovaného komediografa Stefana Vögela o partnerských 

vztazích – a nejen o nich. 

 
Hrají: Klára Cibulková, Michal Dlouhý, Kateřina Březinová/ Veronika Svojtková, David Novotný 

 

Režie: Petr Svojtka 

 
Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-    Předplatné A 

 

22. sobota, 19.30     

GALAKONCERT OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ 

Festivalový orchestr Petra Macka 

Festivalový orchestr, složený z předních profesionálních umělců ze severních Čech a Prahy, s cílem 

obohatit domácí hudební život a propagovat české hudební umění v zahraničí. Hraje nejslavnější operetní 

melodie a evergreeny F. Lehára, J. Strausse, E. Kálmána, O. Nedbala a dalších a již doprovázel mnoho 

slavných umělců. Jeho zakladatel Petr Macek je dirigentem, kontrabasistou, uměleckým vedoucím i 

moderátorem tohoto tělesa. 

 

Účinkují: Miriam Čížková/ Venuše Zaoralová – soprán, Martin Slavík/ Roman Krebs – tenor, Vladimír 

Jelen – bas 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

